МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детско-юношеская спортивная школа Белоглинского района»

П Р И К А З

от 09.01.2023 года                                                                                        № 28-о/д

с. Белая Глина

О совете по обеспечению информационной

безопасности обучающихся МБУ ДО ДЮСШ

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью повышения

контроля за обеспечением защиты обучающихся от негативной информации,

приказываю:

        1. Утвердить положение о совете по обеспечению информационной

безопасности обучающихся МБУ ДО ДЮСШ (Приложение № 1).

         2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной

безопасности обучающихся МБУ ДО ДЮСШ:

Председатель совета: - Торяник Л.В., директор МБУ ДО ДЮСШ,

Секретарь совета: - Морозова М.Э., секретарь МБУ ДО ДЮСШ,

Члены Совета: - Саваровская Н.В., заместитель директора по УВР;

                          - Житникова И.Л., тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ.

        3. Морозовой М.Э., секретарю МБУ ДО ДЮСШ опубликовать

положение о совете по обеспечению информационной безопасности

обучающихся на официальном сайте МБУ ДО «ДЮСШ Белоглинского

района».

         4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                              Л.В. Торяник

С приказом ознакомлены:                                                             Н.В.Саваровская

                                                                                                         И.Л. Житникова

                                                                                                         М.Э. Морозова

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00MA42NJ/

		2023-02-07T11:26:54+0300
	Торяник Людмила Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью